
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

I SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO 

Determinazione Dirigenziale n. 114 del 12/10/2017   

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE TURNAZIONE, FESTIVITA' E REPERIBILITA' MESI DI 
AGOSTO-SETTEMBRE-OTTOBRE-NOVEMBRE - DICEMBRE ANNO 2016 SIG.RA 
LANZAFAME GIUSEPPINA.. 

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO: che per esigenze di funzionalità, nonché per adempiere ai propri compiti d’istituto, il personale 

distaccato c/o il Parcheggio “Porta Pasquale, effettua servizio di Turnazione, Festività e Reperibilità nell’arco 

delle 24 (ventiquattro) ore;

VISTI i prospetti, che fanno parte integrante della presente determina, dalla quale si evince che il personale  

preposto, nella figura della  Sig.ra   Lanzafame Giuseppina, ha effettuato servizio di turnazione, festività e 

reperibilità nei mesi di agosto, settembre, ottobre, novembre e dicembre 2016 per un importo di € 1.952,47;

RITENUTO, pertanto, che occorre liquidare le spettanze relative alla turnazione, festività e reperibilità nelle 

modalità previste dal comma 7 del D.P.R. 267/87 e D.P.R. 497/87 e art. 14 comma 4 del CC.N.L. 1999 e art.  

38 del CC.N.L. 2000;

 



VISTI:

• Gli elaborati redatti dal Responsabile del Procedimento e vistati dal Responsabile di Area, 

dal quale si evincono gli emolumenti da corrispondere al personale predetto; 

• Il Bilancio dell’Ente in corso di formazione; 

• Il D.L.vo 267/2000; 

• Il regolamento di contabilità dell’Ente; 

• L’OO.AA.LL. vigente in Sicilia. 

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare, alla  Sig.ra Lanzafame Giuseppina, personale in servizio c/o il 

parcheggio denominato “Porta Pasquale”, le spettanze relative all’indennità di turnazione, 

festività  e  reperibilità  effettuata  nei  mesi  di  agosto,  settembre,  ottobre,  novembre  e 

dicembre 2016, per l’importo di € 1.952,47, così suddiviso

 Turnazione € 1.069,81 

 Festività      €    325,44 

 Reperibilità €    521,22 

2.   Dare atto che l’onere complessivo di €  1.952,47  graverà a Missione 1. Programma 111. 

Macroaggregato 1.1. del Bilancio corrente esercizio, in corso di formazione;

3.   Dare atto che l’esigibilità del presente provvedimento è prevista per l’anno 2017.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(CURCURUTO ROSARIO) 

con firma digitale 


